Η συνολική προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση ανέρχεται στο ποσό των 
«εννιακοσίων σαράντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ» (€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με CPV: 66114000-2 Υπηρεσίες χρηματοδοτικής μίσθωσης, που 
αναλύεται σε: 

Α. Την έγκριση πίστωσης ύψους «εκατόν δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ» (102.500,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ προϋπολογισμού έτους 2025 σε βάρος των πιστώσεων των K.A. 20-
6244.001, 30-6244.001 & 15-6244.001 του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου. 
Β. Την προέγκριση πίστωσης ύψους «διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ» 
(235.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ προϋπολογισμού έτους 2026 σε βάρος των πιστώσεων 
K.A. 20-6244.001, 30-6244.001 & 15-6244.001 του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου. 
Γ. Την προέγκριση πίστωσης ύψους «διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ» 
(235.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ προϋπολογισμού έτους 2027 σε βάρος των πιστώσεων 
K.A. 20-6244.001, 30-6244.001 & 15-6244.001 του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου. 
Δ. Την προέγκριση πίστωσης ύψους «διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ» 
(235.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ προϋπολογισμού έτους 2028 σε βάρος των πιστώσεων 
K.A. 20-6244.001, 30-6244.001 & 15-6244.001 του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου. 
Ε. Την προέγκριση πίστωσης ύψους «διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ» 
(235.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ προϋπολογισμού έτους 2029 σε βάρος των πιστώσεων 
K.A. 20-6244.001, 30-6244.001 & 15-6244.001 του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου 

Κ.Α. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

ΠΟΣΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

20-6244.001 

2025 71.000,00€